Администрация Зелёнополянского сельсовета

Троицкий район Алтайский край

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     20 апреля 2015г.

№13

                                                         с.Зеленая Поляна

  В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25 «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  на основании требования Закона «О муниципальной службе в Алтайском крае»  №134-ЗС от 07.12.2007г., руководствуясь Положением «О проведении аттестации муниципальных служащих в Алтайском крае»

1.Провести аттестацию секретаря сельской администрации,  Алтуховой  Светланы Валерьевны, 20.05.2015г.

 2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета

                        С.П. Сокол

С распоряжением ознакомлена:                                                    С.В. Алтухова